



**KIBRIS  
TÜRK TOPRAĞIDIR  
BÜTÜN TÜRKLERİN  
VATANIDIR**

## **KIBRIS TMT MÜCAHİTLER DERNEĞİ GENEL MERKEZİ**

II. Selim Caddesi, No. 47, Lefkoşa – K.K.T.C. email: kibristmtmd@gmail.com P.K. 515 Tel: 227 8791 Fax: 228 5792

14.05.2014

### **Basın Bildirisi**

AİHM’NİN Anavatanımız Türkiye ile ilgili aldığı kararın, Kıbrıs’ın 1955 yılından 20 Temmuz 1974 Mutlu Barış Harekâtına kadar Kıbrıs Rumları ile Yunanlıların Kıbrıs Türk halkına yönelik insanlık dışı uygulamaları dikkate almayarak tek taraflı olarak aldığı kararın hiçbir değeri yoktur. Yalnız Rumlar ile Yunanlıların tezlerini dinleyerek bu sonuca ulaştıkları anlaşılmaktadır. Anavatanımız Türkiye’nin böylesine haksız ve hukuk dışı bir karara boyun eğmesi mümkün değildir. Anavatanımız Türkiye Kıbrıs’a neden müdahale etmiştir? 21 Aralık 1963’de Türk halkına karşı başlayan Rum saldırılarının her aşamasında Kıbrıs Cumhuriyeti’nin Garantörü olarak her türlü uyarıda bulunduğu ancak hiçbir olumlu yanıt alamadığı bilinmektedir. 11 yıl Kıbrıs Türk halkı, eşit ortağı bulunduğu Kıbrıs Cumhuriyeti’nden silah zoru ve terör ile dışlanarak ve de 103 köyü terk edip 30 bine yakın göçmen olarak evsiz, topraksız ve işsiz bırakılmıştır. Binlerce memur, işçi ve emniyet görevlileri işlerini kaybetmişlerdir. Kıbrıs Türk halkının yaşama hakkı elinden alınmak istenmiştir. 11 yıl toplam 3 Km<sup>2</sup> lik bir alanda Anavatanımız Türkiye’nin Kızılay yardımları ile yaşamını çok zor koşullarda sürdürebilmiştir. 500’e yakın insanımız Rumlar tarafından katledilmiştir.

Bütün bu zor yıllarda Kıbrıs’ta görev yapan BM Barış gücü asker ve yetkilileri burada belirttiğimiz gerçekleri bizzat görmüşlerdir. Bu yıllarda Kıbrıs Türk halkının uğradığı bir kısım maddi kayıpları “BM Ortega Raporu” ile kayıtlara geçmiştir.

Şimdi eğer Anavatan Türkiye 20 Temmuz 1974’de Uluslararası antlaşmaların kendine tanıdığı meşru müdahale hakkını kullanmasaydı, Atıllar, Muratağa, Sandallar ve Taşkent katliamları ile Kıbrıs Türk halkının akıbetinin nereye varacağı belli değil miydi?

Türkiye Garantör ülke olarak meşru müdahale hakkını kullandı. Ada’ya çıktı ve Ada’ya savaş için değil barış için geldiğini açıkladı ama bu çağrıya Rumlar ve Yunanlılar silahla cevap verdiler. Savaş kaçınılmaz oldu. Bu savaşta ölenler, yaralananlar oldu. Bu savaşın sorumlusu ENOSİS peşinde koşan Rumlar ile Yunanlılardır. 15 Temmuz 1974’de Rum ile Yunan ikilisinin Makarios’a yönelik darbe de 2000’e yakın Rum’un öldürüldüğü Rum basınında yer almıştı. 20 Temmuz 1974’de Türkiye’nin müdahalesi ile Rumların iç kavgaları sona erdi ve Yunanistan’da Cunta’nın yerini Karamanlis olarak yeniden demokrasi geldi. Daha sonra Cunta’nın yargılanması ile ilgili Atina’da Yüksek İdari bir mahkemede Türk Silahlı Kuvvetlerinin 20 Temmuz 1974’de Ada’ya yaptığı müdahaleyi uluslararası hukuka uygun bulduğunu açıklamıştı. AB’nin yine kendi ilke ve uluslararası hukuka aykırı olarak Kıbrıs Rum Yönetimi’ni Birliğe almış ancak tepkilere karşı hata yaptığını itiraf etmesine rağmen aldığı kararı değiştirmede. Geri kalmış ülkeleri yıllarca sömüren bugün insan haklarını savunduğunu iddia eden bugünkü Avrupa Ülkeleri değil miydi?

Şimdi AİHM’nin Kıbrıs gerçeklerini dikkate almayarak Kıbrıs Rumları ile Yunanlıları dinleyerek aldığı kararda Rum tezlerini haklı bulmuş “Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesinin” 11 değişik maddesinin 14 noktada ihlal edildiğine hükmedildiği basında çıkan haberlerden öğrenilmiştir.



**KIBRIS  
TÜRK TOPRAĞIDIR  
BÜTÜN TÜRKLERİN  
VATANIDIR**

## **KIBRIS TMT MÜCAHİTLER DERNEĞİ GENEL MERKEZİ**

II. Selim Caddesi, No. 47, Lefkoşa – K.K.T.C. email: kibristmtmd@gmail.com P.K. 515 Tel: 227 8791 Fax: 228 5792

Bu sömürü bugün çağdaş metotlarla aynen devam etmiyor mu? Haklı olduğumuz bu davada Türkiye'nin AİHM tarafından mahkum edilmesine şaşmamak lazım. Hele görüşmelerin çok zor koşullarda devam ettirildiği böylesine bir ortamda bize göre bu haksız ve hukuksuz kararın açıklanmasının hedefi bellidir.

Yılgınlığa ve karamsarlığa asla yer verilmemeli. Kıbrıs olaylarında sorumlu, suçlu ve haksız olan Rumlar ve Yunanlılar karşısında Avrupa istiyor diye haklı, suçsuz olan Türkiye ve Kıbrıs Türk halkı mahkum edilemez.

Bir yanda masada çözüm aramış gibi yanıltıcı bir tavır içinde, diğer yandan suçluluğunu ve haksızlığını bertaraf edip yalan ve entrikalarla Türk tarafını mahkum edip yılgınlığa ve teslimiyete sürükleyeceklerini sanmaktadırlar. Bu şartlarda masada görüşmelere devam etmenin hiçbir haklı nedeni kalmamıştır. Kıbrıs Türk halkı bu haksızlığa karşı asla boyun eğmeyecektir.

Yılmaz BORA

Genel Başkan